Dat. 3 calend. jun. Constantinop. Felice et Tauro, Coss. 428.

TITULUS VII.

*De Apostatis.*

1. *Imp. Constantius, A. et Julianus Cæsar, ad Thalassium, P. P.*

**S**I quis lege venerabili constituta ex christiano judæus effectus, sacrilegis cœtibus aggregetur, cum accusatio fuerit adprobata, facultates ejusdem dominio fiscus jubemus vindicari.

Dat. 5 non jul. Mediol. Constantio A. IX. et Juliano Cæs. II. Coss. 357.

1. *Imperatores Grat. Valent. et Theod. AAA. ad Hypatium P. P.*

Si quis defunctum violatæ atque desertæ christianæ religionis accusat, eumque vel ad sacrilegia templorum, vel in ritus judaicos transisse contendit, eaque gratia testari minimè potuisse confirmat : intra jure quinquennium, quod de inofficiosis actionibus constitutum est, proprias exigat : actiones, futurique judicii hujusmodi sortiatur exordium.

Dat. 15 calend. januar. Grat. A. IV. et Merobaude, Coss. 383.

3. *Imperatores Theod. Valent. et Arcad.*  
AAA. *Flaviano P. P.*

Hi qui sanctam fidem prodiderunt, et sanctum baptisma hæretica superstitione profanarunt, à consortio omnium segregati sint : à testimoniis alieni testamenti ( ut antè jam sanximus ) non habeant factionem ; nulli in hereditate succedant ; à nemine scribantur heredes. Quos etiam præciperemus procul abjici, ac longiùs emandari : nisi pœnæ visum fuisset esse majoris, versari inter homines, et hominum carere suffragiis. Sed nec unquam in statum pristinum revertantur, nec flagitium horum oblitterabitur pœnitentia, neque umbra aliqua exquisitæ defensionis aut muniminis obducetur : quoniam quidem eos qui fidem, quam Deo dedicaverunt, polluerunt, et prodentes divinum mysterium in profana migraverunt : tueri ea quæ sunt commentitia et concinnata non possunt. Lapsis etenim et errantibus subvenitur : perditis verò, hoc est sanctum baptisma profanantibus, nullo remedio pœnitentiæ, quæ solet aliis criminibus adesse, succurritur.

Dat. 5 id. maj. Titiano et Symmacho,  
Coss. 391.

4. *Imperatores Theod. et Valent. AA.*  
*Basso, P. P.*

Apostatarum sacrilegum nomen singulorum vox continua accusatione incessant ; et nullis finita temporibus hujusmodi criminis arceatur indago. Quibus quamvis præterita interdicta sufficiant : tamen etiam illud iteramus, ne postquam à fide devierint, testandi aut donandi quippiam habeant facultatem, sed nec venditionis specie facere legi fraudem sinantur, totumque ab intestato christianitatem sectantibus propinquis potissimum deferatur. In tantum autem contra hujusmodi sacrilegia perpetrari volumus actionem, ut